湖 南 省 律 师 协 会

湘律协通知〔2019〕71号

关于举办全国律协涉外法律服务大讲堂
（湖南站）的通知
各市州律师协会、省律协直属会员所管委会：
为贯彻落实中央全面依法治国委员会第二次会议精神，加强我省涉外法律人才的培养，进一步提高我省律师的涉外法律服务水平，省律协决定邀请全国律协“涉外法律服务大讲堂”讲师团来我省作专题讲座，现将有关事项通知如下：
一、举办单位
1.主办单位：中华全国律师协会
2.承办单位：湖南省律师协会
3.协办单位：省律协继续教育培训委员会、省律协涉外与反垄断反倾销专业委员会
二、参加人员
1.省律协涉外与反垄断反倾销专业委员会成员；
2.入选司法部《全国千名涉外律师人才名单》和全国律协“涉外律师领军人才库”的湖南执业律师；
3.全省其他对涉外领域感兴趣的律师、实习人员自愿报名参加。
三、时间、地点
时间：2019年10月26日（星期六）9:00-12:00,14:00-17:00
地点：湖南省司法厅十二楼会议室，长沙市韶山北路5号。
四、内容、主讲人
主题一：《境内企业跨境投资之规制》
主讲人：王立新，浙江天册律师事务所一级律师、管理合伙人，浙江省律师协会副会长，中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁员，上海国际经济贸易仲裁委员会仲裁员，杭州仲裁委员会仲裁员，重庆仲裁委员会仲裁员，华东政法大学律师学院特聘教授。
主题二：《外商投资法与涉外法律服务最新发展》
主讲人：黄宁宁，国浩律师（上海）事务所管理合伙人，全国律协涉外法律服务专业委员会副主任，上海市律协理事、外事委员会主任，香港基本法研究中心执委，中国国际经济贸易仲裁委员会仲裁员、上海国际仲裁中心仲裁员、香港国际仲裁中心仲裁员，上海对外经贸大学法学院兼职教授，华东政法大学律师学员特聘教授。
五、报名和签到方式
1.微信关注“湖南省律师协会”公众号。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\46b515d38c760b737e8a826a80adbf2.jpg]
2.进入“湖南省律师协会”公众号，点击“会员服务”，选择“培训报名与签到”，进入培训报名界面。
3.实名认证，输入个人信息后绑定，每个微信号只需要实名认证一次，后续如个人信息有变动，可点击“账号绑定与资料变更”进行修改。
4. 点击“近期培训信息”，查看当前所有的培训信息，选择“私人财富管理律师业务的发展、机遇和挑战”并点击下方的“我要报名”即可报名成功，报名后如有特殊情况不能参加的，可在10月18日12点前点击取消报名。
[image: ][image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\12771542fda308186008aa354417e14.jpg][image: ]
5.培训当天，按上述步骤进入后，选择对应的培训点击“我要签到”，并到扫码机前扫码签到。
[image: ][image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\1567043377(1).png][image: ][image: ]
六、其他事项
1.未报名的律师将无法正常签到，请全省律师按要求报名参加，报名截止至10月23日17时；如有特殊情况不能参加的，请在10月25日12时前取消报名。
2.由于省司法厅院内改造，停车位有限，请尽量乘坐公共交通工具或将车停在八一路雅尊戴斯地下停车场。
3.本次培训不收取任何费用，交通住宿费用自理，省律协负责提供中餐。
4.本次培训记入继续教育8课时。
5.参加人员请于10月26日上午8:30-9:00在会场签到。
6. 请各市州律师协会、省律协直属会员所管委会及时转发通知，组织参加培训。
联 系 人：刘媛
联系电话：0731-84586322
联系邮箱：hnlx1983ywb@163.com

湖南省律师协会
2019年10月14日
image5.png
seses hERE ¥ 0922 ® 9 sox M

< HEERHNE &

BEARZERXTEMSZRATEFR
RELPASERENETHE

1R

[

BRI HE36

BEEN

WER

BRSEBNET
FikEsEE

a0EE

—

image6.png
< ARARDE 2

S EREER TR R

EMRES

® men ans o

image7.png
ovee HEBE ¥ 09:38 ® 9 sexmm

X ERmE IR S BN .
© 08R05H
BER=

o EHED FEO

 S2IEE: 2019-06-05 10:00:00 - 2019-06-05
12:00:00

o Sl WA

« $RERIE: 2019-06-04 00:00:00 - 2019-06-05

WS

© 06R08H
o

EHEI: T2
$2UIBYIE1: 2019-06-08 08:30:00 - 2019-06-08
12:00:00
SIS A
HREIE: 2019-06-05 00:00:00 - 2019-06-06
120000

WS

0 waT

image8.png
PEEE 09:38 @ © 6% >
X WA RRIIREEH RS

| @ WEIEBIEBNATIG
] ]
LLE)

)
O

AEE, ATBIDXHARD, RSERARTEBRIL
RGN XAEOESBEEN!

image1.jpeg
T HRIE

PALES

image2.png
eoses HEIEKE = 09:22 @ © 85% W

< MEmERmhE P8

BEARERXTIRNEZRATEFT
REUBAGERNBOETAE
FRAEERATER
BF2019F48298
RFLH, A

ISR

/

FRBIMI HERT

EEEM

AER

RS EENET ELER |
FikEefEE '

AR RARS A0 TR

image3.jpeg
| FEBH T LF10:2 © @
X MERmERE RS G0

© BEAEEHREKS
% B LN
FHSH
IS TS S A

image4.png
EEE 46 17:18 @ 0 aa%m

RIS S E B

© 10B26H

SERNSINERBEANE (BN "

EiEm: EIUM. BPT

H#1IRiE): 2019-10-26 09:00:00 - 2019-10-26
17:00:00

il MEESET AL IERINE, KOHR
WiEEasS

RABETIE: 2019-10-14 00:00:00 - 2019-10-23
17:00:00

HREABRE: 300A

BIINE: 28— (BALWERREZAH) £

.

ISR gF S SINERRSRFMAR)

10A19H

AR EERRIMWSNERE. TBHH S
B EDK

#21IgiE): 2019-10-19 08:30:00 - 2019-10-19
12:00:00

il KOHEBAEREE, SRXRAKY
EEH268S

RAZETIE: 2019-10-09 00:00:00 - 2019-10-16
17:00:00

.